Swaldale. ibid. fol. 148. et Vol. clix. fol. 137. Ex Char-

tulario fol. 191.

" Omnibus &c. ffrat. Galfridus Prior de Bridlingtona et ejus-

dem loci Conventus, in Domino salutem sempiternam. Cum
nobilis vir Dominus Gilbertus de Gaunt, die Sancti Botulphi

Abbatis, Anno Domini M° cc° septuagessimo octavo apud Hun-

demanby concessit ac confirmavit, ad salutem animae suae, pro se

et haeredibus suis, nobis et successoribus nostris, omnes posses-

sions, tenuras, et bona sine aliquo excepto, quod de feodo suo

tenemus in comitatu Eborum, Richmund: et Lincolniae ; volumus

tamen, ut debemus, ejus exhereditationem in fforesta et Bosco

suo de Swaldale cavere totaliter in hoc fadto. Ita qudd praedictus

nobilis Dominus G. de Gaunt, et heredes sui habeant et teneant

Boscum suum in Swaldale, et liberum Parcum suum, una cum

Attach de viridi, et venatione et cum omnibus Waynis et excapiis

forinsecorum, et emendatione capiendo adeo libere et integre in

perpetuum, sicut idem Dominus G. et successores sui ea ante,

praedictum diem Sancti Botulphi Abbatis habere solebant et

tenere. In cujus rei testimonio Sigellum Capituli nostri praesenti

Scripto fecimus apponi. Hiis testibus, &c."

57. Carta Edvardi fil. Petri de Rossa de Eccl. de Attingwyke.

ibid. fol. 150.
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58. Conventio inter Galfridum Priorem de Bridlington, et Arnal-

dum fil. et haered. Dom. Walteri de Burton-Flandr. de

Cantaria. A.D. 1291. 19 Ed. I. ibid. fol. 151 *

59. Carta Gilbti de Gant confirm: donat. Arnaldi de Burton.

ibid. fol. 152.

60. De Cantaria in Capella de Briniston. A. D. 1231. 19 Hen.

III. ibid. fol. 152.

61. Conventio inter Priorem et Conventum de Bridlington, et

inhabitatores villse de Briniston de Cantaria in Capella de

Briniston. A.D. 1243. 28 Hen. III. ibid.,fol. 152.

62. Carta Willi de Stuttevillae conced. villam de Bluberhus et

Tymbell in foresta de Knaresburgh: ita incipiens " Williel-

mus de Stuttevilla omnibus, &c. Sciatis me dedisse, &c.

Roberto forestario et hseredibus suis Blubberhousum, &c."

ibid. fol. 153.

63. Carta Willi de Percy fil. Emmse de Gaunt confirm : dona-

tionem matris suae de una car. terrae in Newton, ibid,

fol. 154.

64. Carta Willi fil. Simonis de Rocheford idem confirm, ibid.

fol. 154.

65. Conventio inter Robertum Priorem de Bridlington et inhabi-

tatores villas de Bempton de Capella de Bempton in

Parochia de Bridlington. A.D. 1441. 19 Hen. VI.

" Haec est conventio facta in domo Capitularii de Bridlinton